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Remiss om kompletterande namnsättning av tunnelrör och 
tunnelramper inom projektet Tvärförbindelse Södertörn  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Bifogat yttrande till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 17 
december 2021, bilaga 1, överlämnas till Trafikverket Region Stockholm som 
Huddinge kommuns yttrande över remiss kompletterande namnsättning av tunnelrör 
och tunnelramper inom projektet Tvärförbindelse Södertörn. 

 
Sammanfattning 
Bygglovs- och tillsynsnämndens synpunkter 
Bygglovs- och tillsynsnämnden ser positivt på att de förslagna namnen ur 
lokaliseringssynpunkt eftersom de anknyter till befintliga ortnamn. 
Vidare anser förvaltningen att de föreslagna namnen A. Vårbytunneln, B 
Masmotunneln, E. Glömstatunneln, F. Kästatunneln och I. Stensättratunneln går i 
linje med kulturmiljölagens paragraf om ”god ortnamnssed” och ställer sig positiv till 
de föreslagna namnen. 
  
Övriga namn anser förvaltningen inte uppfylla svenska skrivregler och/eller 
vedertagna namnformer i kommunen. 
C. Fittjavikentunneln 
Förledet (Fittjaviken) utgörs av ett sammansatt geografiskt namn som står i bestämd 
form vilket medför att den bestämda artikeln -en- i regel faller bort. Eftersom namnet 
i obestämd form slutar på en konsonant så tillkommer ett -s- i fogen. 
Namnförslag: Fittjavikstunneln 
D. Hagauddtunneln 
Förledet (Hagaudd) är ett sammansatt namn som står i obestämd form som slutar på 
en konsonant. Vanligen tillkommer ett -s- i fogen mellan förled och efterled. 
Namnförslag: Hagauddstunneln 
G. Vårdkastunneln V och Vårdkastunneln Ö 
Förkortningar bör endast användas på skyltar och i andra sammanhang där utrymmet 
inte medger annat. När förledet är ett sammansatt ord som slutar på -e, ersätts vokalen 
i vissa fall med fogen -s- och i andras fall bibehålls den. I Huddinge finns redan 
Vårdkasevägen. 
Namnförslag: 
Vårdkasetunneln västra, som förkortas Vårdkasetunneln V 
Vårdkasetunneln östra, som förkortas Vårdkasetunneln Ö 
H. Flemingsbergtunneln 
När förledet (Flemingsberg) utgörs av ett sammansatt geografiskt namn som slutar på 
en konsonant tillkommer vanligtvis ett -s- i fogen. 
Namnförslag: Flemingsbergstunneln 
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Vad gäller tidigare fastslagna trafikplatsnamn, vill förvaltningen poängtera vikten av 
att rätt namn kommuniceras och används i projektet. Finns fler namn än planerade 
trafikplatser så bör namn också plockas bort. 
Oklarheter runt namnbilden längs med Tvärförbindelsen riskerar att generera 
felaktigheter i olika typer av handlingar som upprättas inom kommunen. Miljö- och 
bygglovsförvaltningen anser därför att frågan om vilka namn som ska gälla för 
trafikplatser och tunnlar bör tydliggöras även i projektet av Trafikverket. 
I det flerordiga namnet Gladö Kvarn bör endast det första ledet inledas med stor 
bokstav: 
Namnförslag: Gladö kvarn 
 
Överläggning 
Nujin Alacabek (V) deltar inte i beslutet.  
 
Propositioner 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med 
samhällsbyggnadsutskottets förslag till beslut och finner att så är fallet.  
 
Protokollsanteckningar 
Nujin Alacabek (V) lämnar en protokollsanteckning som biläggs protokollet.  
 
Beslutet ska skickas till 
Trafikverket 
Bygglovs- och tillsynsnämnden 
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